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W Powiatowym Szpitalu w Iławie jest dostępna finansowana ze środków Narodowego
Funduszu Zdrowia rehabilitacja pacjentów po przebytym zakażeniu koronawirusem.
Jednostka nadal prowadzi też bezpłatną rehabilitację osób niepełnosprawnych. 

Informujemy, że Powiatowy Szpital im. Władysława Biegańskiego w Iławie uruchomił
rehabilitację pacjentów po przebytym COVID-19.

Jest skierowana do ozdrowieńców, którzy borykają się ze skutkami i powikłaniami po przebytym
koronawirusie, np. znacznym pogorszeniem funkcji płuc, obniżoną tolerancją wysiłku fizycznego,
zmniejszeniem siły mięśniowej, przewlekłym zmęczeniem, powikłaniami neurologicznymi lub
kardiologicznymi. Zabiegi finansowane są ze środków Narodowego Funduszu Zdrowia i
wykonywane na podstawie skierowania wystawionego przez lekarza ubezpieczenia zdrowotnego
(tj. lekarz POZ, lekarz specjalista). Kwalifikacji oraz oceny pacjenta kierowanego na rehabilitację po
przebytym COVID-19 dokonuje lekarz kierujący. Dla tego rodzaju rehabilitacji utworzona jest nowa,



odrębna kolejka oczekujących, poza  aktualną kolejką na zabiegi rehabilitacyjne.

Jednocześnie przypominamy, że Powiatowy Szpital w Iławie, oprócz rehabilitacji leczniczej oraz
rehabilitacji przeznaczonej dla pacjentów po COVID-19, prowadzi również bezpłatną rehabilitację
bez skierowania dla osób powyżej 16. roku życia posiadających orzeczenie o lekkim albo
umiarkowanym stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne do tych dwóch stopni
(w rozumieniu ustawy z dn. 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz
zatrudnieniu osób niepełnosprawnych (Dz. U. z 2020 r. poz. 426, z późn. zm.) w ramach rządowego
programu "Świadczenia medyczne Narodowego Funduszu Zdrowia dla osób niepełnosprawnych na
rok 2020" finansowanego z państwowego funduszu celowego, Funduszu Solidarnościowego.
Korzystanie z powyższych zabiegów nie wymaga skierowania od lekarza POZ ani lekarza specjalisty.
Liczba oraz rodzaj zabiegów jest ustalany indywidualnie dla każdego pacjenta adekwatnie do jego
potrzeb. Jeden cykl terapeutyczny obejmuje do 10 dni zabiegowych. Pacjent zakwalifikowany do
programu w tym samym czasie nie może korzystać z innych zabiegów rehabilitacyjnych
refundowanych przez Narodowy Fundusz Zdrowia. Program nie przewiduje korzystania ze
świadczeń zdrowotnych w warunkach domowych.

Aby zarejestrować się na zabiegi w ramach rehabilitacji po przebytym COVID-19 oraz
bezpłatne zabiegi rehabilitacyjne dla osób niepełnosprawnych pacjent powinien skontaktować
się z personelem Działu Fizjoterapii Powiatowego Szpitala w Iławie, który mieści się w ośrodku
rehabilitacji (budynek oznaczony literą I) osobiście lub telefonicznie pod numerem telefonu 89 644
96 29, od poniedziałku do piątku w godzinach 8:00-15:00. Szpital zachęca do korzystania z zabiegów
rehabilitacyjnych w swojej placówce. 
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